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Razbora Espei - Trigonostigma espei
Cena brutto 6,00 zł

Cena netto 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Razbora Espei - Trigonostigma espei

 
Razbora espei (Trigonostigma espei, Rasbora espei) to mała ryba akwariowa z rodziny karpiowatych, nie przekraczająca 3 cm długości.

Charakteryzuje ją niesamowity kolor, na pierwszy rzut oka jest dość nieśmiała, ale jeśli przyjrzeć się uważnie, w dobrym świetle i na tle roślin
akwariowych ta ryba ma brązowy kolor z różowym połyskiem i bogatym niebiesko-czarnym paskiem. 

Rasbora espei jest całkiem odpowiednia dla początkującego akwarysty nawet w małych akwariach. 

Rasbora espei (Trigonostigma espei, Rasbora espei) żyje w Azji Południowo-Wschodniej, rzekach Kambodży, Wietnamu i Tajlandii. 

W warunkach naturalnych Espei zamieszkuje wolno płynące rzeki, bagna, strumienie nasycone materią organiczną, gęsto porośnięte
roślinnością wodną. 

Woda powinna być miękka, lekko kwaśna lub obojętna. Małe stada razbor często wybierają zacienione strefy. Żywią się drobnymi owadami oraz
zooplanktonem. Razbora Espei nadaje się zarówno do małych, jak i średnich akwariów. W przypadku małego stada 7-10 osobników wystarczy
objętość 20-40 litrów, ale stado 20-50 osobników wygląda szczególnie imponująco w akwariach o objętości 80 litrów lub większych. Wymagana
częściowo zarośniętego roślinami akwarium oraz miejsca do pływania.

Idealne warunki w akwarium to: pH: 6,0-7,8; kH (twardość węglanowa): 6-10° dGH (całkowita twardość): 1-14 Temperatura: 24-27 ° C 

Rasbora espei powinna być trzymana w stadzie od 7 osobników, ponieważ ta ryba ma wyraźnie określone zachowania stadne, które w naturze
zapewniają im bezpieczeństwo, szybkie zdobywanie pokarmu, a także manifestację jasnego koloru, co jest szczególnie ważne przy wyborze
partnera do tarła. 

Również pożądane jest wzbogacenie wody w garbniki i substancje humusowe, sprawiając, że woda akwariowa jest zbliżona składem do
naturalnego. 

Spokojne zachowanie, pozwalają utrzymać espei z większością ryb średniej wielkości. 

Żywienie: Wszelkie średniej wielkości rodzaje pokarmów specjalistycznych w postaci małych granulek lub drobnych płatków. Przydatne jest
również uzupełnienie pokarmem mrożonym: cyklop, drobna ochotka.
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